Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

Edital n. 004/2023/PSS001/2023 SAAE - Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado

 A PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Art. 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São
Gabriel do Oeste, e tendo em vista o disposto no Art. 3º da Lei Municipal nº
908/2013, torna público para conhecimento dos interessados, o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado para instituir banco de profissionais
habilitados para substituição de profissional para função Ajudante de operação,
em caráter excepcional e temporário, na forma do art. 37, inciso IX, da
Constituição Federal, regulamentado pela Lei Municipal nº 908/2013 para atuar
no Setor Operacional Água e Esgoto do SAAE, conforme classificação abaixo:

1- Ajudante de Operação

NOME DT NASC PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO OBSERVAÇÃO

FERNADO PASINATO 13/03/86 5 1

EDSON DA SILVA OLIVEIRA 01/05/88 3 2

RAFAEL HENRIQUE DA
CRUZ 24/10/84 2 3 Desempate - Item 6.1a Edital

LUIZ HENRIQUE SOUZA
FERREIRA 04/01/94 2 4 Desempate - Item 6.1a Edital

MAIARA GABRIELA MAIA 24/02/02 2 5 Desempate - Item 6.1a Edital

VITOR PEREIRA DA SILVA 18/06/02 2 6 Desempate - Item 6.1a Edital

CICERO VASCONCELOS DE
ARAUJO 04/09/76 1 7 Desempate - Item 6.1a Edital

FABIO PAIVA ALVES 13/04/87 1 8 Desempate - Item 6.1a Edital

JOÃO VITOR FERREIRA DA
SILVA 26/06/00 1 9 Desempate - Item 6.1a Edital

DIOGO HENRIQUE
TASHIRO HERGESEL 17/12/02 1 10 Desempate - Item 6.1a Edital

Candidatos Desclassificados

NOME DT NASC COLOCAÇÃO OBSERVAÇÃO

ADAIR JOSÉ MAIA  23/07/73 DESCLASSIFICADO CURRICULO INCOMPLETO

ILIANE APARECIDA OTTONI 12/03/78 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

RONILDO VERISSIMO
SABINO 13/07/78 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

JULIELSON VERISSIMO
SABINO 15/01/84 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

GIVANILSON SANTOS DA 13/12/84 DESCLASSIFICADO CURRICULO INCOMPLETO

Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

MOTA DIAS

DAVID INOCENCIO
RIBEIRO 11/05/87 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

JILMARCOS NUNES PERES 04/10/87 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

GISLENE SALES SOUZA 08/06/90 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

MARCELO CARDOSO DA
SILVA 12/01/91 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

LUCIANO DA SILVA MELO 26/10/93 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

LEONARDO FRIGO 17/05/95 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

MATHEUS RODRIGUES DE
OLIVEIRA 24/11/01 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

BYANCA ANDRADE DOS
SANTOS 18/02/02 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

JEAN CARLOS RIOS PERES 19/11/03 DESCLASSIFICADO SEM COMPROVANTE ESCOLARIDADE

São Gabriel do Oeste-MS, 30 de janeiro de 2023.

________________________________
ROSENILDA PIRES DA SILVA

Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto